РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕНИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15
п. Денисовский

	Принято Собранием депутатов

	17.12.2021

О внесении изменений в контракт,
заключенный с главой Администрации
Денисовского сельского поселения 29.09.2021

 	В соответствии с решением Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 26.11.2021 № 9 «О внесении изменений в решение собрания депутатов от 30.01.2020 № 99», Собрание депутатов Денисовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в контракт, заключенноый с главой Администрации Денисовского  сельского поселения 29.09.2021 года, следующие изменения:

 1.1. подпункт а) пункта 11. раздела IV. Оплата труда и гарантии изложить в следующей редакции:
« а) должностного оклада в размере 16173,00 рублей в месяц;».
«б) ежемесячной квалификационной надбавки к должностному окладу в размере 40 процентов должностного оклада;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2021 года.

	Председатель Собрания депутатов - глава Денисовского сельского поселения

Т.Н. Монина

поселок Денисовский
17 декабря  2021 года
№  15